
ZARZĄDZENIE NR 8.2013
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 14 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia Regulaminu gospodarowania środkami 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Opatowie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2012 r., poz. 592, z późn. zm.) i art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Starostwie Powiatowym w Opatowie stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/10 Starosty 
Opatowskiego z dnia 20 grudnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu gospodarowania 
środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Opatowie 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale IV w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Świadczenia udzielane są na wniosek osób uprawnionych.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu, o którym mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zakładowej Komisji Świadczeń 
Socjalnych, Wydziałowi Organizacji i Nadzoru i Wydziałowi Finansowemu Starostwa Powiatowego 
w Opatowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Opatowski 

Bogusław Włodarczyk

Id: 9D0016A0-02A8-4319-920C-ABC7D21ECB07. Przyjety Strona 1 z 1




